Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 3»
Петренко Ольге Николаевне
гр.____________________________________
 ______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)
	Рег. № __________
Дата ____________

 проживающего (ей) по адресу:____________
 ______________________________________
 номер телефона ________________________
 электронный адрес______________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить _______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
«___» ___________________________, ______________________________________________
		(дата рождения)					(место рождения)
проживающего по адресу __________________________________________________________
в __________ класс МБОУ «СШ № 3»

ФИО второго родителя (законного представителя) _____________________________________
________________________________________________________________________________
Адрес проживания ____________________________________ телефон ___________________

Наличие права внеочередного       ,       первоочередного              преимущественного приема
__________________________________________________________________________________
Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации _____________________________________________________________.
                                                    (имеется/отсутствует)
Даю согласие на обучение моего ребенка по указанной выше адаптированной образовательной программе____________________________
                               (подпись родителей)
Представляю следующие документы:
1. копия паспорта родителя (законного представителя) __________________________________
2. копия свидетельства о рождении ребенка______________________________________
[bookmark: _GoBack]4. свидетельство о регистрации ребенка_________________________________________
5. иные документы: ________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка:
__________________________________________________________________________обучение на русском языке
изучение родного русского языка на родном русском языке
литературного чтения на родном русском языке

С уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 22.10.2015 № Л035-01211-24/00241614, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, общеобразовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности  обучающихся ознакомлен (а) ____________________________________.
				                                          (подпись)